[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «26»  января  2012 г.

             № 15-I

О предложении по включению

члена комиссии по решению вопросов

комплектования муниципальных дошкольных

образовательных учреждений

Руководствуясь Положением о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений города Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 22.10.2009 № 556-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Предложить администрации города Рязани включить в состав комиссии по решению вопросов комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы по связям с общественностью Чинкову Татьяну Анатольевну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы по организации деятельности городской Думы Скрипченко В.П.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

Ф.И. Провоторов